
Zarządzenie Nr 116/2011 
Burmistrza  Szydłowca 

z  dnia 22 września  2011 roku 
 

 
w sprawie:  

powołania Komisji w celu sprawdzenia zgodności realizacji inwestycji –budowa     
strażnicy OSP w Majdowie. 

 
 
Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmian.), zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Zenon Adamczyk   - Przewodniczący komisji, 
2) Urszula Grzmil   - Członek Komisji, 
3) Mirosław Sasal   - Członek Komisji, 
4) Łukasz Kuleta   - Członek Komisji, 
5) Lucjan Sodel   - Sekretarz Komisji. 
 

2. Komisja będzie pracować przy udziale: 
1) Rajmunda Mamli -  - Prezesa OSP w Majdowie, 
2) Wojciecha Winiarskiego  - Wiceprezesa OSP w Majdowie, 
3) Andrzeja Godzińskiego  - Inspektora nadzoru. 

 
 

§ 2 
Zadaniem Komisji będzie: 

1. Sprawdzenie zgodności realizacji inwestycji –budowa     strażnicy OSP w Majdowie  
z dokumentacją projektową, pozwoleniem na budowę, sztuka budowlaną. 

2. Przedłożenie wniosków dotyczących dalszej realizacji tego zadania inwestycyjnego. 
 

§ 3 
Komisja zakończy prace do dnia 30 września 2011 roku. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji, o której mowa w § 1. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
Andrzej Jarzyński 

 
 
                                                         



 


